
 

 det 62.3-2013.rtf 

[ ] ORIGINALE          

n. 62.3 
COMUNE di MONTALENGHE 

Provincia di Torino 
Determinazione del Responsabile del 

Servizio Tecnico 
 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER LOCAZIONE LAGO DI MONTALENGHE 
CON CONCESSIONE DEI DIRITTI DI PESCA PER GLI ANNI 2 014/2020 – 
APPROVAZIONE VERBALE DI GARA 

 
L'anno duemilatredici, addì ventisette del mese di novembre, nella Casa Comunale. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Testo Unico n.267/2000; 
                        
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visto il Regolamento di contabilità; 
 
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Vista la Legge n.136 del 13.08.2010 e s.m.i; 
 
Visto il D.lgs n.81/2008 e s.m.i.; 
 
Vista la Legge n.783 del 24.12.1908; 
 
Visto il R.D. n.827 del 23.05.1924; 
 
Premesso che con determinazione n.54.3 del 19.10.2013 veniva indetta la procedura aperta per 
locazione lago di Montalenghe con concessione di diritti di pesca per gli anni 2014/2012, con un 
importo a base d’asta pari ad € 200,00/annui, approvando il bando di gara pubblicato sul sito 
internet del Comune di Montalenghe ed all'Albo Pretorio del Comune di Montalenghe;  
 
Visto l’allegato verbale di gara dal quale risulta che nessuna offerta è stata presentata per la 
predetta locazione e che la gara è stata dichiarata deserta; 
 
Ritenuto di dover provvedere ad approvare l’allegato verbale di gara; 
 

DETERMINA 

1. Di approvare l’allegato verbale di gara redatto in data 27.11.2013 con il quale la gara è stata 
dichiarata deserta; 

 
2. Di dare atto che la presente determinazione non ha rilievo contabile; 

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
(geom. FORNERIS Gloria Eva) 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale 
venne pubblicata il giorno                                    all'albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

    
                                                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Alberto CORSINI)  



 

 det 62.3-2013.rtf 

 


